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Wałbrzych, dnia 15 luty 2012r 
 

 
 

       BIOSTAT 
 
 

W związku z przesłanymi pytaniami dotyczącymi SIWZ nr 1/II/2012/N, 

poniżej przedstawiam odpowiedzi: 
 

PYTANIE: 
Badaniem ma zostać objętych min. 180 osób niepełnosprawnych. Czy 
Zamawiający udostępni Wykonawcy dane kontaktowe osób niepełnosprawnych z 

powiatu wałbrzyskiego (jeżeli tak to co będą zawierały te dane imię, 
nazwisko, numer tel. itp.), czy pozyskanie tych danych będzie leżało po 

stronie Wykonawcy? 
 
 

ODPOWIEDŹ: 
Pozyskanie danych leży po stronie Wykonawcy. 

 
PYTANIE: 
W I części badania zadaniem jest opracowanie i przeprowadzenie 3 

rodzajów ankiet (w sumie 180) oraz druk ankiet badawczych. Czy to 
oznacza, że preferowaną przez państwa metodą jest ankieta PAPI lub 

audytoryjna? Czy metoda przeprowadzenia badań jest dowolna? 
 
ODPOWIEDŹ: 

Metoda badawcza jest proponowana przez Wykonawcę i podlega ocenie według 
kryteriów wskazanych w SIWZ. 

 
PYTANIE: 
W I części również należy przygotować ankiety badawcze na stronie 

internetowej czy to chodzi o te same ankiety? Czy gotowe wyniki będą 
również podlegały opracowaniu przez Wykonawcę czy wyniki te będą na 

potrzeby Zamawiającego? 
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ODPOWIEDŹ: 

Chodzi o te same ankiety i one też będą podlegały ocenie. 
 
PYTANIE: 

Opracowana metodologia i pytana badawcze podlegają konsultacji z 
osobami pracującymi z osobami niepełnosprawnymi. Czy Zamawiający wskaże 

osoby do konsultacji? 
 
ODPOWIEDŹ: 

Pozyskanie osób do konsultacji leży po stronie Wykonawcy. 
 

PYTANIE: 
W jednym z załączników jest formularz do przedstawienia metodologii 
wraz z ankietami badawczymi? Czy już na etapie oferty Wykonawca ma 

przedstawić gotowe ankiety czy tylko projekt-pytania badawcze? 
 

ODPOWIEDŹ: 
Należy opisać proponowaną metodologię badań z propozycją narzędzi 
badawczych. 

 
PYTANIE: 

Czy do tego badania jest ustalona szacunkowa wartość zamówienia, jeżeli 
tak bardzo proszę o jej podanie. 
 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie jest zobowiązany do podania szacunkowej wartości jaką ma 

zagwarantowaną we wniosku o dofinansowanie projektu. 
 

 
        Z poważaniem 
 

       Grzegorz Kruszyński 
       Wiceprezes Zarządu 

       Fundacji Edukacji Europejskiej 


